
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

272102, Запорожская область, г. Приморск, ул. Банковская, 110, 

эл. почта: adm@primokrug.zo.ov.ru, ИНН:9002013361, ОГРН:1239000011722 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

03.03.2025 г.                                                                                                     № 16 

 

О внесении изменений в постановление администрации Приморского 

муниципального округа от 09.12.2024 № 121/1 «О создании комиссии по 

выявлению и обследованию несанкционированных свалок на 

территории Приморского муниципального округа Запорожской 

области» 

 

 В соответствии с пунктом 9 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 10 января 2002 

года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Уставом муниципального 

образования «Приморский муниципальный округ Запорожской области», 

администрация Приморского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:         

  

1. Внести изменения в постановление администрации Приморского 

муниципального округа от 09.12.2024 № 121/1 «О создании комиссии по 

выявлению и обследованию несанкционированных свалок на территории 

Приморского муниципального округа Запорожской области» (далее — 

постановление от 09.12.2024 № 121/1) следующие изменения: 

- приложение 1 к постановлению от 09.12.2024 № 121/1 изложить в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению; 

-  пункт 5 постановления от 09.12.2024 № 121/1 изложить в новой 

редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по вопросам ЖКХ, транспорта, связи и дорожной 

деятельности администрации Приморского муниципального округа.». 

 

mailto:adm@primokrug.zo.ov.ru


2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по вопросам ЖКХ, транспорта и архитектуры 

администрации Приморского муниципального округа. 

 

      

 Глава                                                                                           В.В. Прокопенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение                                                                                                                                                
 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации  

Приморского муниципального округа 

от 03.03.2025 № 16 

 

«Приложение 1               

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации  

Приморского муниципального округа 

от 09.12.2024 № 121/1» 

 

                                                                                                         

СОСТАВ 

комиссии по выявлению и обследованию несанкционированных свалок 

на территории Приморского муниципального округа  

Запорожской области 

 

Заместитель главы по вопросам ЖКХ, транспорта и архитектуры 

администрации Приморского муниципального округа, председатель 

комиссии.  

Консультант отдела по вопросам ЖКХ, транспорта, связи и дорожной 

деятельности администрации Приморского муниципального округа, секретарь 

комиссии. 
 

Члены комиссии: 

Начальник отдела земельных отношений администрации Приморского 

муниципального округа (по согласованию); 

Председатель Приморского окружного Совета депутатов (по согласованию); 

Консультант отдела архитектуры администрации Приморского 

муниципального округа; 

Консультант отдела по вопросам ЖКХ, транспорта, связи и дорожной 

деятельности администрации Приморского муниципального округа. 


